ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Terra Santa
CNPJ. 23.060.817/0001-50

===================================================================

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

            A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de Terra Santa, através do

Presdiente da Câmara Municipal de Terra Santa, torna publico para conhecimento dos

interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório na

Modalidade Convite nº 001/2022-CMTS, com o objetivo, a seleção da melhor proposta

para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

OBRA: REFORMA DA FACHADA DO PRÉDIO DA CÂMARA MUNICIPAL. Foi

em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente. Desse modo, satisfazendo a lei e

ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório Modalidade Convite nº 001/2022-CMTS

e ADJUDICO o proponente J. CHAVES DA SILVA EIRELI foi vencedora do certame

com o valor unitário de R$ 68.718,36 (sessenta e oito mil, setecentos e dezoito reais e

trinta e seis centavos) totalizando o valor total de R$ 68.718,36 (sessenta e oito mil,

setecentos e dezoito reais e trinta e seis centavos), vencedora desse certame nos termos

da Ata de Sessão de Julgamento do objeto.

                       Publica-se. Ao departamento competente para as providencias cabíveis.

Terra Santa – Pa, 19 de dezembro de 2022.

LUIS MANOEL PANTOJA FERREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Terra Santa

		2022-12-27T12:03:23-0300
	LUIS MANOEL PANTOJA FERREIRA:17714761253